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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI
ASAMBLEJA
01.Nr. 1/2018
Dec¢an,dt.04.07.2018

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin 68 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-040 si dhe nenit 40 té Statutit té¢ Komunés sé Decanit, ftojmé:

MBLEDHJE PUBLIKE
TE KUVENDIT TE KOMUNES SE DECANIT

MBLEDHJA PUBLIKE MBAHET ME DT.18 KORRIK 2018
/JE MERKURE/ NE ORA 10:00, NE SALLEN E KUVENDIT TE
KOMUNES SE DECANIT.

RENDI I PUNES:

e DEBAT PUBLIK I QYTETAREVE ME KESHILLTARET DHE
PERFAQESUESIT E INSTITUCIONEVE TJERA KOMUNALE
MBI AKTIVITETET E TYRE.

NE MBLEDHJE MUND TE MARRIN PJESE TE GJITHE QYTETARET
E INTERESUAR TE KOMUNES SE DECANIT DHE TE NJEJTIT
MUND TE SHTROJNE PYETJE DHE T'U JAPIN PROPOZIME
PERFAQESUESVE TE ZGJEDHUR KOMUNAL PER CFARDO
QESHTJE QE KA TE BEJE ME PERGJEGJESITE DHE
KOMPETENCAT E KOMUNES.

KUVENDI KOMUNAL DO T'I SHQYRTOJ ATO PROPOZIME NE
PAJTIM ME STATUTIN DHE RREGULLAT E PROCEDURAVE.

KRYESUESI 1)K NVENDIT:

"85 REPUBLEA EXOSOVES - REPUELIKA KOSOVA- BEPUBLIC OF KOSOVA.
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